
UCHWAŁA NR XLVI/772/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli na zawiązanie partnerstwa i przystąpienia 

Województwa Podkarpackiego do realizacji projektu pod tymczasową nazwą: 

„Zapewnienie wszechobecnej usługi mobilności dla wiejskich i peryferyjnych 

regionów przygranicznych w Europie Środkowej” w ramach Programu 

INTERREG EUROPA ŚRODKOWA 2021-2027. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 5, 7 i 8 oraz art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 t.j. z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wyraża się wolę na zawiązanie partnerstwa i przystąpienie Województwa 

Podkarpackiego do realizacji projektu pod nazwą tymczasową: „Zapewnienie 

wszechobecnej usługi mobilności dla wiejskich i peryferyjnych regionów 

przygranicznych w Europie Środkowej” w ramach Programu INTERREG 

EUROPA ŚRODKOWA 2021-2027.  

2. Prognozowany całkowity budżet projektu wyniesie szacunkowo około 

11 064 935,00 zł. (jedenaście milionów sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 

trzydzieści pięć złotych 00/100). Ostateczna kwota wydatków wynikać będzie  

z pozytywnie ocenionego i zatwierdzonego wniosku aplikacyjnego. 

3. Przewidywany wkład własny Województwa Podkarpackiego w związku z realizacją 

projektu nie przekroczy kwoty 162 586,80 zł (sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

osiemdziesiąt sześć złotych 80/100). 

Wkład własny pieniężny Samorządu Województwa Podkarpackiego 

zabezpieczono: 

a) na 2022 r. w kwocie 0 zł, 

b) na 2023 r. w kwocie 54 195,60 zł (pięćdziesiąt cztery tysiące sto 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 60/100) w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022-2045 na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie, 

c) na 2024 r. w kwocie 54 195,60 zł (pięćdziesiąt cztery tysiące sto 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 60/100) w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022-2045 na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie, 



d) na 2025 r. w kwocie 54 195,60  zł (pięćdziesiąt cztery tysiące sto 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 60/100) w ramach wydatków bieżących 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022-2045 na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia 

wieloletnie. 

4. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą 

przez Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego - lidera projektu, przy 

współpracy m.in. następujących potencjalnych partnerów: 

a) Województwo Podkarpackie, 

b) Region Presov – Słowacja, 

c) Uniwersytet Nauk Stosowanych w Hof – Niemcy, 

d) Karlovarsky Kraj - Republika Czeska, 

e) Klaster Wenecki – Włochy, 

f) Miasto Piran – Słowenia, 

g) Gmina Moravske Toplice – Słowenia, 

h) RDA Medmure Redea – Chorwacja, 

i) Stowarzyszenie Transportowe Salzburg z RDA Pongau – Austria, 

j) Euroregio Salzburg – Niemcy, 

k) Sieć biznesowa Pannon – Węgry, 

l) StadtLABOR Graz – Austria. 

5. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określać 

będzie pozytywnie oceniony, zatwierdzony wniosek aplikacyjny. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


